
◎実性院側からは従来通り、バス停手前 

バス停 

令和 4 年１１月７日（月） 

保護者の皆様へ            

 

車での送迎についてのお願い 
 

                           石川県立大聖寺実業高等学校 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、本校では、令和 4 年１１月１５日（火）より、校門横の空地を送迎車両の停車スペースとして

お借りしました。8 号線側から来られる車に関しましては、停車スペースを利用していただき、実性院

側から来られる車に関しましては、これまで同様、バス停手前の道路左側で停車していただきますよう

お願いいたします。 

                             ●拡大図 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      【注意】 

                       ・利用時間は,朝 7：40～ 8：30 

                              夕 15：00～17：00 

・停車スペース内で起きた事故につきましては一切 

責任を負いません。 

 

 

                         

                       

●拡大図 

8 号線側から 


